
Markéta V. (daduska) ID 15763 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem o mé zboží:

 - na všechny maily se budu snažit reagovat co nejdříve.

 - pokud není výslovně uvedeno, že se jedná o nové zboží, je zboží použité

 - všechno zboží se snažím před odesláním pečlivě zkontrolovat, ale nejsem neomylná a tak se může stát, že něco přehlédnu.
V takovém případě prosím napište a domluvíme se.

 - u většiny zboží uvádím rozměry a další potřebné údaje, takže za zboží nevracím peníze z důvodu, že nesedí

 - zboží se snažím co nejlépe popsat, ale pokud byste měli jakékoliv dotazy, neváhejte se ozvat. Všem ráda odpovím.

 - platby předem na účet, zboží zasílám po připsání peněz

 - lhůta pro platbu je 7 dní, poté zboží znovu vystavuji

 Budu moc ráda, pokud mě budete informovat, že jste balíček dostali v pořádku, případně, když mi udělíte hodnocení

 Děkuji a těším se na obchůdky!!!
 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

